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UNS Berberis 90 tabletek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Produkt polecany jest w przypadku zaburzeń układu trawiennego oraz braku apetytu. Posiada właściwości antyoksydacyjne. Napary i odwary z liści pobudzają
wydzielanie soków trawiennych. Kora i korzenie mają właściwości antybiotyczne, zawierają alkaloidy izochinolinowe, głównie berberynę. Suszone owoce wykorzystuje
się jako dodatek do herbaty podnoszący ogólną odporność.

 

Berberys - znany też jako kwaśnica pospolita lub kwaśniec, rośnie w lasach, zaroślach i parkach niemalże w całej Europie.

 

Owce berberysu zawierają m.in. alkaloidy, kwasy organiczne, pektyny, cukry, sole mineralne, beta-karoten i witaminy w tym najwięcej witaminy C, przez co nazywane
są „polską cytryną” lub „cytryną Północy”. Między innymi z tego powodu są środkiem witaminizującym, który podnosi odporność organizmu w czasie
przeziębienia dzięki zawartości witaminy C. Poleca się stosowanie owoców berberysu w dolegliwościach układu pokarmowego, zwłaszcza w problemach z
niestrawnością, gdyż pobudzają wydzielanie kwasów żołądkowych. W medycynie naturalnej stosuje się je także w zapaleniu przewodów żółciowych i kamicy
żółciowej ponieważ wspierają wydzielanie żółci.

 

Berberys na uspokojenie

 

Po berberys mogą sięgnąć osoby, które żyją w stresie, są pobudzone emocjonalne lub mają problemy z zasypianiem. Berberys wycisza, korzystnie wpływa na nastrój
oraz koncentrację.

 

Berberys przeciw krwawieniom

 

Berberys jest bogaty w witaminy C, E, i P (rutyna) oraz karotenoidy, w związku z tym działa przeciwobrzękowo, zmniejsza przepuszczalność naczyń krwionośnych i
zapobiega krwawieniom,  m.in. dziąseł.

 

Berberys na odchudzanie

 

Odwar z owoców berberysu poprawia przemianę materii, pobudza wydzielanie soków trawiennych i działa moczopędnie, a także lekko przeczyszczająco. W związku
z tym można czasami po nie sięgnąć podczas kuracji odchudzającej.

Zalecane dzienne spożycie:

Dzienną porcję 1 tabletkę połknąć popijając obficie wodą.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:

- Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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- Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. 
- Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zrównoważony sposób żywienia i prowadzić zdrowy tryb życia. 
- Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.
- Przechowywać w miejscu suchym i ciemnym w sposób niedostępny dla małych dzieci.
- Wyprodukowano w zakładzie, w którym produkuje się również mleko, soję, pszenicę, jaja, seler, gorczycę i arachidy.

 

Informacja żywieniowa:

 
Składniki aktywne ilość w porcji dziennej (1 tabletce)

Ekstrakt korzenia berberysu

w tym berberyna 2%

500 mg

10 mg

Składniki: ekstrakt z berberysu (Berberis thunbergii), substancja przeciwzbrylająca: fosforany wapnia, substancje wypełniające: celuloza, skrobia utleniona,
substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; dwutlenek krzemu. 
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